

STRANKA ZA GRAD

Naziv političke stranke/nezavisnog zastupnika/člana predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranog s liste grupe birača

JURKOVIČEVA 17 ZAGREB

Mjesto sjedišta/prebivališta ili boravišta/adresa

49649095888

HR8124840081106450246

OIB političke stranke/nezavisnog zastupnika/člana predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranog s liste grupe birača

Broj posebnog računa za financiranje političkog djelovanja

Broj stranice 1

IZVJEŠĆE O PRIMLJENIM DONACIJAMA ZA POTPORU POLITIČKOG DJELOVANJA

u razdoblju od 01.01.2017. do 31.06.2017.

R. br.	Ime i prezime/naziv donatora	Adresa donatora	OIB	Datum uplate donacije/davanja proizvoda i/ili pružanja usluge bez naplate	Vrsta donacije	Vrijednost donacije		
						Iznos u novcu	Tržišna vrijednost darovanog proizvoda i/ili usluge	Ukupno
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ZVONIMIR MUSTAF	LISTOPADSKA ULICA 5 10000	30863546239	11.01.2017.	novac	1,000.00		1,000.00
2	LARA HOLBLING MATKOVIĆ	DRAŠKOVIČEVA 13 10000 ZAGREB	23821463125	16.01.2017.	novac	1,000.00		2,000.00
3	SINIŠA DVORNIK	A BUVINE 23 ZAGREB	5322808107	17.01.2017.	novac	1,000.00		3,000.00
4	SVIBOR JANČIĆ	LAŠĆINSKA CESTA 21 ZAGREB	96626498959	20.01.2017.	novac	1,000.00		4,000.00
5	SINIŠA DVORNIK	A BUVINE 23 ZAGREB	5322808107	22.02.2017.	novac	1,000.00		5,000.00
6	SINIŠA DVORNIK	A BUVINE 23 ZAGREB	5322808107	21.03.2017.	novac	1,000.00		6,000.00
7	ZVONIMIR MUSTAF	LISTOPADSKA ULICA 5 10000	30863546239	21.03.2017.	novac	1,000.00		7,000.00
9	JELENA ZENKO MILOVIĆ	MANDALIČINA 14 HR/10000 ZAGREB	48851977447	19.04.2017.	novac	200.00		7,200.00

10	SINIŠA DVORNIK	A BUVINE 23 ZAGREB	5322808107	21.04.2017.	novac	1,000.00		8,200.00
11	LARA HOLBLING MATKOVIĆ	DRAŠKOVIĆEVA 13 10000 ZAGREB	23821463125	26.04.2017.	novac	1,000.00		9,200.00
12	SVIBOR JANČIĆ	LAŠČINSKA CESTA 21 ZAGREB	96626498959	28.04.2017.	novac	400.00		9,600.00
13	SVIBOR JANČIĆ	LAŠČINSKA CESTA 21 ZAGREB	96626498959	28.04.2017.	novac	100.00		9,700.00
14	ŽANA BARIŠIĆ DOŠEN	Ulica kralja Zvonimira 26, ZAGREB	31872977151	28.04.2017.	novac	500.00		10,200.00
15	IVANA GALETIĆ	GUNDULIĆEVA ULICA 7 ZAGREB	22033873228	02.05.2017.	novac	500.00		10,700.00
16	JELENA ZENKO MILOVIĆ	MANDALIČINA 14 HR/10000 ZAGREB	23821463125	05.05.2017.	novac	100.00		10,800.00
17	LUKA KEREČIN	VIROVSKA 17 MOLVE	91498956569	08.05.2017.	novac	500.00		11,300.00
18	DRAŽEN LUČANIN	1. VATROGASNA ULICA 10 ZAGREB	83591975291	08.05.2017.	novac	500.00		11,800.00
19	SINIŠA DVORNIK	A BUVINE 23 ZAGREB	5322808107	26.05.2017.	novac	500.00		12,300.00
UKUPNO								
(mjesto i datum sastavljanja)								(pečat i potpis odgovorne osobe)

STRANKA ZA GRAD

Naziv političke stranke/nezavisnog zastupnika/člana predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranog s liste grupe birača

JURKOVIĆEVA 17 ZAGREB

Mjesto sjedišta/prebivališta ili boravišta/adresa

49649095888

HR8124840081106450246

OIB političke stranke/nezavisnog zastupnika/člana predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranog s liste grupe birača

Broj posebnog računa za financiranje političkog djelovanja

Broj stranice 1

IZVJEŠĆE O PRIMLJENIM DONACIJAMA ZA POTPORU POLITIČKOG DJELOVANJA

u razdoblju od 01.01.2016. do 31.12.2016.

R. br.	Ime i prezime/naziv donatora	Adresa donatora	OIB	Datum uplate donacije/davanja proizvoda i/ili pružanja usluge bez naplate	Vrsta donacije	Vrijednost donacije		
						Iznos u novcu	Tržišna vrijednost darovanog proizvoda i/ili usluge	Ukupno
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Siniša Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	22.01.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2	Lara Hobling Matković	Draškovićeve 13, 10000 Zagreb	23821463125	28.01.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	2,000.00
3	Ivan Zelenić	Braće Domany 4, 10000 Zagreb	45801336078	08.02.2016.	novac	1,750.00	1,750.00	3,750.00
4	Sandro Salopek	Stonska 1a, 10000 Zagreb	.09914214572	15.02.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	4,750.00
5	Srđan Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	24.02.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	5,750.00
6	Zvonimir Mustaf	Listopadska 2, 10000 Zagreb	30863546239	11.03.2016.	novac	300.00	300.00	6,050.00
7	Lara Hobling Matković	Draškovićeve 13, 10000 Zagreb	23821463125	21.03.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	7,050.00
8	Srđan Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	22.03.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	8,050.00
9	Srđan Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	22.04.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	9,050.00
10	Lara Hobling Matković	Draškovićeve 13, 10000 Zagreb	23821463125	26.04.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	10,050.00

11	Srđan Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	19.05.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	11,050.00
12	Srđan Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	21.06.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	12,050.00
13	Ivan Zelenić	Braće Domany 4, 10000 Zagreb	45801336078	19.09.2016.	novac	200.00	200.00	12,250.00
14	Visibaba kolektiv, ekološko turistička zadruga	Frana Bošnjakovića 1, 10000 Zagreb	12628246173	04.11.2016.	novac	1,800.00	1,800.00	14,050.00
15	Svibor Jančić	Laščinska cesta 21, 10000 Zagreb	96626498959	09.11.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	15,050.00
16	Lara Hobling Matković	Draškovićeve 13, 10000 Zagreb	23821463125	11.11.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	16,050.00
17	Ivana Galetić	Gundulićeve 7, 10000 Zagreb	22033873228	15.11.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	17,050.00
18	Zvonimir Mustaf	Listopadska 2, 10000 Zagreb	30863546239	18.11.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	18,050.00
19	Srđan Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	22.11.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	19,050.00
20	Srđan Dvornik	Andrije Buvine 23, 10000 Zagreb	5322808107	22.12.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	20,050.00
21	Lara Hobling Matković	Draškovićeve 13, 10000 Zagreb	23821463125	23.12.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	21,050.00
22	Zvonimir Mustaf	Listopadska 2, 10000 Zagreb	30863546239	23.12.2016.	novac	1,000.00	1,000.00	22,050.00
UKUPNO								
(mjesto i datum sastavljanja)								(pečat i potpis odgovorne osobe)